	График работы ГБУЗ «Тамалинская УБ» в период с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г.

	
	30.10.21 г. (в режиме субботы)
	01.11.21 г.-
03.11.21 г.
	04.11.21 г.
	05.11.21 г. 
	06.11.21 г. 
(в режиме субботы)
	31.10.21 г.,
07.11.21 г.

	
	
 

 (Врач поликл.: Бурлакова И.В.)
	










Рабочие дни
	

Врач поликлиники: Васильева Т.В.
	 

Врач поликлиники:Соломатин А.Б.






	 



(Врач поликл.:  Акжанова Т.Д.)
	






Выходные дни.

	Медицинские сестры
	в режиме субботы:
участковая медсестра

	
	
участковая медсестра+
	
участковая медсестра
	в режиме субботы:
участковая медсестра+
	

	Фельдшера ФАП, ФП
	в режиме субботы
	
	По факту вызовов (согласно табеля рабочего времени)
	По факту вызовов (согласно табеля рабочего времени)
	в режиме субботы
	




